

# Lipomal Multi 6+ płyn 120ml



Cena: 27,57 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki:

Woda, substancja zagęszczająca: glicerol, wyciąg z owoców czarnego bzu, wyciąg z koszyczków rumianku, wyciąg z kwiatostanu lipy, wyciąg z korzenia prawoślazu, wyciąg z ziela tymianku, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: benzoesan sodu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, glukonian cynku.

Zawartość składników w 15ml (zalecana dzienna porcja): wyciąg z owoców czarnego bzu – 60mg, wyciąg z koszyczków rumianków – 60mg, wyciąg z kwiatostanu lipy – 60mg, wyciąg z korzenia prawoślazu – 60mg, wyciąg z ziela tymianku – 60mg, cynk – 3mg (30% referencyjnej wartości spożycia).

### Działanie:

W składzie suplementu diety Lipomal Multi 6+ płyn zawarto kompozycję wyciągów roślinnych z owoców czarnego bzu, z koszyczków rumianku, z ziela tymianku, z korzenia prawoślazu i z kwiatostanu lipy wzbogaconą o cynk. Cynk i wyciąg z kwiatostanu lipy wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wyciąg z owoców czarnego bzu wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego, w tym nosa i zatok przynosowych. Wyciągi z koszyczków rumianku, korzenia prawoślazu i ziela tymianku wspierają prawidłowe funkcjonowanie gardła, krtani oraz strun głosowych. Preparat przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej 6. roku życia i dla osób dorosłych. Suplement diety Lipomal Multi 6+ płyn przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w wyciągi z owoców czarnego bzu, koszyczków rumianku, ziela tymianku, kwiatostanu lipy, korzenia prawoślazu oraz cynk. Preparat dla dzieci powyżej 6. roku życia i dla dorosłych.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

### Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 6. roku życia i osób dorosłych: 15ml. Stosować po 5ml trzy razy dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem. Odmierzoną porcję preparatu rozcieńczyć w niewielkiej ilości chłodnego płynu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.